
Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplaresPassagem-PB, Sexta-feira 11 de maio de 2018

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Atos do Poder Executivo

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

 
EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: Aquisição parcelada de material médico hospitalar. 

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00024/2018. 

DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Passagem: 02.050 

- 02.051 - 10 301 3006 1018 - 153.4490.52 - 154.4490.52 - 10 301 

3006 2027 - 164.3390.30 - 10 301 3007 2029 - 176.3390.30 - 10 

301 3007 2034 - 190.3390.30 - 10 302 3007 2035 - 194.3390.30 - 

10 303 3007 2036 - 197.3390.30 - 198.3390.30 - 10 304 3006 2037 

- 199.3390.30 - 10 305 3007 2038 - 205.3390.30 - 10 301 3007 2039 

- 211.3390.30 - 10 301 3006 2040 - 217.3390.30. VIGÊNCIA: até o 

final do exercício financeiro de 2018. PARTES CONTRATANTES: 

Prefeitura Municipal de Passagem e: CT Nº 00055/2018 - 

11.05.18 - EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 

- R$ 60.876,00; CT Nº 00056/2018 - 11.05.18 - JOSE NERGINO 

SOBREIRA - R$ 828,00; CT Nº 00057/2018 - 11.05.18 - LARMED 

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - R$ 45.171,00; CT Nº 

00058/2018 - 11.05.18 - NNMED - DISTRIBUICAO, IMPORTACAO 

E EXPORTACAO DE MEDICAMENTO - R$ 15.142,44.

 

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

 
EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 

PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA DA ESCOLA 

CARLOS MONTEIRO, NO MUNICÍPIO DE PASSAGEM - PB. 

NÚMERO: SÉTIMO ADITIVO DE PRAZO

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57 da Lei 8.666/1993, contrato primitivo 

e Tomada de Preços nº 008/2016.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Passagem e:

SILVA E LEITE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA EPP.

DATA: 09/05/2018

Contratos e Convênios
ADMINISTRAÇÃO
MAGNO SILVA MARTINS
PREFEITO
LEANDRO FIRMINO BARBOZA
VICE-PREFEITO


